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 با دبیران تبیین مواضع 
بسیج دانشجویی کشور

۵ هزار و ۸۰۰ نفر از اســتادان بســیجی واحدهای 
دانشگاه آزاد اسلامی با صدور بیانیه ای با تقدیر از مواضع 
رئیس جمهور در سازمان ملل، تاکید کردند: آنچه که در 
نیویورک در روزهای اخیر حادث شــد عملیاتی در تراز 
ملت بزرگ  ایران بود که سیاســت حمله های ترکیبی 

نوظهور دشمن را تبدیل به فرصت کرد.
متن کامل بیانیه به شرح ذیل است:

پس از سال ها بالاخره انتظارها به سر آمد و ایران پس 
از یک دوره انفعال دیپلماتیک و انحراف از استعدادهای 

قانون اساسی در سیاست خارجی و مناسبات جهانی اینک 
ملت بزرگ ایران به سیاســت خارجی انقلابی و تمدنی 

خویش نزدیک تر شد.
آنچه که در نیویورک در روزهای اخیر حادث شــد 
عملیاتی در تــراز ملت بزرگ  ایران بود که سیاســت 
حمله های ترکیبی نوظهور دشــمن را تبدیل به فرصت 
کرده و برای نخســتین بــار در دهه اخیر، ضدحمله ای 
ترکیبی را تا اعماق اســتراتژیک دشمن پیش برد؛ نبرد 
نیویورک عملیــات دیپلماتیک با مختصــات گام دوم 
انقلاب اسلامی است که آغازی بر پایان سیاست خارجی 

بروکراتیک به شمار می آید.
نبــرد نیویورک معلوم کرد آنچه که ایران اســلامی 
در جهان پیگیری می کند و در دســتور کار اوســت نه 
مذاکرات برجامی و نه پاســخ به پرسش های بازجویان 
جنایتکار جهانی و نه حتی رقابت های صرفا ژئوپلیتیک با 
همسایگان و قدرت های بین المللی که نمایندگی از جهان 

اسلام برای تحقق رویکردهای تمدنی است.
آن گاه کــه رئیس جمهور محبــوب و انقلابی پایان 
آمریکایی شدن جهان را به عنوان اساس نظم پیشین در 
مجمع عمومی ســازمان ملل اعلام و لیبرال دموکراسی 
مدعی مدیریت جهانــی را مایه عبرت ملت ها می نامد؛ 
حقیقت انسان ســاز و جامعه ســازانه قــرآن را خاموش 

ناشدنی نامیده و آنگاه که بر اساس شواهد و مستندات 
بانگ برداشــت که »شما گذشته اید«و ما همراه با دیگر 
ملت ها و دولت های مستقل در حال »معماری آینده ایم«؛ 
از ســویی دیگر جمهوری اســلامی ایران برای تقویت 
قدرت ملــی و آبادانی ایران بعکــس رویکرد ارتجاعی 
گذشته این بار از معبر سیاست خارجی اما با ابتکارات و 
مهارت هــای انقلابی، حکمت گرا و عزت بخش یکی پس 
از دیگری حضور ایرانیان را در ســازمان های اقتصادی و 
اجتماعی غیرآمریکایی و غیرغربی فراهم کرد؛ محاصره ها 

و خودتحریمی ها را از پیش پای ملت برداشــت و بدون 
پیوستن به معاهدات نظامات سلطه دارایی ها و اموال به 
سرقت رفته را از دست تطاول راهزنان آمریکایی، اروپایی 
و دنباله هــای آنها باز پس گرفــت و در کمک و تمهید 
مدافعین حرم، مرز، دانش و تکنولوژی های دفاعی، توانایی 
ایرانیان را برای حفاظت از خاک خود و ماورای جوّ آن با 

پیشرفته ترین و کمیاب ترین و بلکه بی نظیرترین ادوات 
نظامی جهان فراهم کرد.

همچنین منافقین و تجزیه طلبان و دشمنان ملت را 
مرز به مرز و کشور به کشور تعقیب کرده برای نخستین 
بار زمینه های فروپاشی اردوگاه اپوزیسیون را فراهم کرد 
و همچنین تمام معادلات آمریکا و رژیم صهیونیستی را 
برای عادی سازی ارتباط با این رژیم جعلی به موزه های 

تاریخ روانه کرد.
این قدرت ســازی ملی به گونــه ای پیش رفت که با 
وجود ادعاهای های فروپاشی نظام و ملت از سوی برخی 
روشــنفکران غربزده، معدود نفودی های به دانشگاه ها، 
احزاب و ســلبریتی ها از یک ســال مانده به ســالگرد 
اغتشاشاتِ ناجنبش زن زندگی آزادی؛ جمهوری اسلامی 
بــا اتکاء به قدرت لایزال الهی همانند بشــارت هایی که 
درجنگ بدر و فتح مکه بر مومنین نازل می شد؛ مستظهر 
به امامت امام خامنه ای مدظله و قوای الهیِ ملت، مقتدرانه 
وارد خــاک ایالات متحده آمریکا شــد؛ در بهُت ائتلاف 
اپوزیســیون و جناح های دموکرات و جمهوری خواهان 
آمریکا هیئت ایرانی به سرپرستی رئیس جمهور شجاع و 
انقلابی محاکمه ای علمی، اسلامی و ملی را نزد جهانیان 
و نمایندگان افکار عمومی آمریکا به خصوص علیه قاتلان 
قهرمان ملی و بین المللی مبارزه با تروریسم؛ حاج قاسم 

سلیمانی )قدس سره( آغاز و به پایان رسانید.
نهضت استادی بسیج دانشگاه آزاد اسلامی با تقدیر 
عمیق از حضرت آیت الله رئیسی؛ رئیس جمهور انقلابی 
و دولــت خدمتگــزار به خاطر پیروزی هــای بزرگ در 
نیویورک بخصوص اعلام مراتب سپاس جامعه علمی و 
پژوهشی ایران از آزاد  سازی بیش از ۳۵۰۰ الواح تمدنی 
به گروگان برده شده هخامنشی از سوی تروریسم علمی 
دانشگاه شیکاگوی آمریکا بر آن است که این پیروزی ها 
و نزدیکی به قله های پیشــرفت تمدنی در مناســبات 
بین المللــی مرهون توجه رئیس جمهور و دولت ملی به 
شعارهای آرمانی انقلاب اسلامی و مولفه های هویت ملی 
به خصوص آموزه های دفاع مقدس هشت ســاله ایرانیان 
مقابل حزب بعث و قدرت های ظالم  شرق و غرب است؛ 
راهبردی موفق و عقلانی که اینک انتظار می رود بصورت 
کامل درحوزه های گوناگون سیاســت داخلی به ویژه در 

بخش های اقتصادی و فرهنگی به ثمر بنشیند.

اعضای هیئت علمی و مدرسان دانشگاه های 
کشور با صدور بیانیه ای از آمادگی دانشگاه ها 
برای بازگشــایی هرچه با شکوه تر سال جدید 

تحصیلی خبر دادند.
روابط عمومی سازمان بسیج اساتید کشور 
بــا اعلام این که بیش از ۶ هزار نفر از اســاتید 
دانشگاه های سراسر کشور بیانیه ای به مناسبت 
هفته دفاع مقدس صادر کردند، بخشی از متن 

بیانیه را به این شرح منتشر کرده است: 
ما جمعی از اســاتید دانشگاه های سراسر 
کشور ضمن تجدید بیعت با شهدای گرانقدر، 
آرمان های امام راحل عظیم الشأن و رهبر حکیم 
العالی(  امام خامنه ای)مدظله  انقلاب اسلامی 
و تبریک آغاز ســال تحصیلی به همه اساتید 
محترم و دانشجویان عزیز کشورمان، آمادگی 
کامل جامعه دانشگاهی، اساتید محترم، مدیران 
و روسا و کارکنان خدوم را برای بازگشایی هر 
چه با شکوه تر سال تحصیلی جدید اعلام داشته 

و تاکید می نمائیم:
۱- در راستای رشد علمی کشور، پیشرفت 
ایران اسلامی و شکوفایی استعداد جوانان این 
آب و خاک از هیچ کوششی دریغ ننموده و با 
برگزاری منظم کلاس و برنامه های آموزشی و 
پژوهشــی به احدی اجازه نخواهیم داد تا نظم 

و انضباط دانشگاه را تحت تاثیر قرار دهند.
۲- امید دشمن به دانشگاه به یمن بیداری 
ملت و دانشــجویان عزیز بــه یأس و نومیدی 
تبدیل شــده و هرگز خــواب بدخواهان ملت 
ایران برای بازگرداندن ناآرامی ها به دانشــگاه 
تعبیر نخواهد شد. چنانچه نقشه شوم آنها در 
ایجاد تنش های خیابانی و اغتشاشات شهری 
ظرف روزهای گذشــته به اذعان خودشان با 

شکست رو به رو شد.
۳- دفاع از منزلت و حقوق جامعه استادی 

را بر همگان به ویژه مســئولان دانشــگاه لازم 
و ضروری دانســته و از متولیــان امر به ویژه 
مســئولان وزارت علوم، تحقیقــات و فناوری 
درخواست می کنیم ضمن اطلاع رسانی دقیق 
و روشنگری نسبت به اکاذیب جنجال آفرینان، 
تمامی مســاعی خویش را برای رفع مشکلات 
جامعه استادی، این قشر فرهیخته، آینده ساز 

و دلسوز کشور به کار گیرند.
۴- علاوه  بر این، از هیئت انتظامی دانشگاه 
می خواهیم تا ضمن رسیدگی دقیق به وضعیت 
اساتیدی که با کوتاهی و سکوت خویش نسبت 
به واقعیت ها، زمینه شبهه  ســازی رسانه های 
داخلی و خارجی را فراهم ساخته و یا آن دسته 
از اساتیدی که به هر دلیلی اقدام به جو سازی 
علیــه نظام و ملت نمــوده و اذهان عمومی را 
مشوش می ســازند، مطابق با قوانین دانشگاه 
برخورد نمایند. همچنین از دســتگاه قضایی 
انتظار داریم نسبت به جنجال آفرینان رسانه ای 
به ویژه کســانی که با تیترهای جعلی، اقدام به 
تشویش اذهان عمومی و کاهش منزلت اساتید 

نمودند، برخورد قاطع و فوری به عمل آید.
۵- با افزایش ســواد رســانه و آشــنایی 

دانشجویان با شگردهای جنگ شناختی دشمن 
زمینه سوءاســتفاده از دانشگاه کاهش یافته و 
ما اساتید برای تبیین حقایق و افشای اکاذیب 
رسانه های معاند از هیچ کوششی دریغ ننموده 
و پیشگامی دانشگاه در راستای تحقق فریضه 
قطعی و فوری جهاد تبیین را به منصه ظهور 

می رسانیم.
۶- همچنیــن آمادگــی خویش را جهت 
تحقق فرامین و منویــات رهبر فرزانه انقلاب 
اســلامی در جمع رزمندگان و ایثارگران دفاع 
مقدس به ویژه حل تمامی مسائل و مشکلات 
کشور به دست جوانان ایرانی، الگو سازی مدیریت 
دفاعی و جهادی دفاع مقدس برای حکمرانی 
هر چه بهتر کشور، گسترش مرزهای مقاومت و 
تبیین عظمت و دستاوردهای هشت سال دفاع 

جانانه مردم ایران را اعلام می داریم.
۷- با محکوم  ســازی اقــدام اخیر دولت 
آمریکا در تحریم رســانه ای و چند شخصیت 
کشــورمان خطاب به دولتمران غرب یادآور 
می شویم با این گونه اقدامات ایذایی نخواهند 
توانســت افکار عمومی ملت ها به ویژه مردم 
آمریــکا و اروپا را از واقعیت های مهمی چون 

شکســت غرب در جنگ ترکیبی علیه ایران، 
لــزوم عملیاتی  ســازی مفاد برجــام در لغو 
تحریم های تسلیحاتی جمهوری اسلامی ایران 
ظرف روزهای آینده، بی اثر شدن تحریم های 
یک جانبه و چندجانبه غرب به ویژه در فروش 
نفت، آزاد  سازی بخشــی از درآمدهای نفتی 
ایران بدون احیای برجام، کمرنگ شدن نقش 
دلار در اقتصاد بسیاری از کشورها من جمله 

ایران اسلامی، منحرف سازند.
۸- در ادامــه خطاب به برخی از جریانات 
سیاسی کج فهم و بدســلیقه یادآور می شویم 
هرچند برخورد قانونی با عناصر فاقد صلاحیت 
علمی، نامطلوب و اخلالگر نظم و آرامش حق 
طبیعی هر سیستم سیاسی و مجموعه مدیریتی 
به حساب می آید اما وقتی می دانید که اقدامی 
در این زمینه صورت نگرفته، لازم نیســت با 
قرار دادن نام چند استاد بازنشسته، مستعفی، 
حق التدریســی و حتی اساتیدی که همچنان 
مشغول خدمت می باشند، برای فراهم کردن 
خوراک تبلیغاتی دشمنان ملت و موج سواری 
ورشکستگان سیاسی اقدام به آمار سازی نمایید.
در خاتمه ضمن تجلیل از تلاش دولتمردان 
در پیگیری حل مشــکلات اقتصادی کشور و 
حمایت از مواضع انقلابی رئیس جمهور محترم 
در سازمان ملل، مراتب تشکر و سپاس خود را 
از جدیت ملت ایران در قبال دشمنی های غرب 
به ویژه تلاش برای برپایی سالگرد اغتشاشات 
اعلام داشته و به همه دلسوزان کشور و وفاداران 
به نظام اسلامی اطمینان خاطر می دهیم، هرگز 
دانشگاه به کانونی برای ستیزه گری علیه اسلام 
و نظام اسلامی تبدیل نشده و این نهاد علمی 
همچنان در کســب افتخــارات ملی، بیداری 
اسلامی و استکبارســتیزی پیشتاز و پیشگام 

خواهد بود.

در بیانیه اساتید دانشگاه ها مطرح شد

آمادگی دانشگاه ها برای بازگشایی باشکوه مراکز آموزشی در سال جدید تحصیلی

آزمون سراسری پذیرش دانشگاه های کشور 
که با نام کنکور نیز شناخته می شود، آزمونی است 
که هرســاله در ایران و بیرون از آن برای پذیرش 
دانشگاه های کشور برگزار شده و نمره گرفته شده 

در آن مبنای ورود به دانشگاه های ایران است.
اولین کنکور ایران در سال ۱۳۴۸ برگزار شد و 
۴۷۷۰۳ نفر داوطلب در آن شرکت کردند. سؤالات 
اولین دوره کنکور، به صورت سؤالات کوتاه پاسخ 

طراحی شده بود.
در دهه ۴۰ دانشــگاه های جدیدی تاسیس 
شدند و کنکور سراسری همچنان روشی مناسب 

برای پذیرش دانشجو به نظر می رسید.
با تأسیس وزارت علوم و راه اندازی واحدی با نام 
مرکز آزمون شناسی در سال ۱۳۴۷ دوباره برگزاری 
کنکور سراســری در دستور کار وزارت علوم قرار 
گرفت و در صبح چهارشــنبه ۱۵ مرداد سال ۴۸ 
کنکوری با شرکت ۴۷ هزار و ۷۰۳ نفر برگزار شد، 
این آزمون به صورت سؤالات پاسخ کوتاه )به جای 
تســتی( برگزار شد و داوطلبان همزمان با آزمون 

۱۰ رشته را انتخاب کردند.
نکته مهم اینکه منابع سؤالات ناشناخته بود 
و داوطلبانی که از امتحان بیرون آمدند، نخستین 
نســل ایرانی هایی بودند که ســختی کنکور را 
درک کردند؛ بعد از آن کنکور در کشــورمان به 
صورت مرتب برگزار شد و به همین دلیل آزمون 
سراسری سال ۴۸ نخستین کنکور ایران معرفی 

شده است.
به تازگی زمزمه هایی مبنی بر برگزاری کنکور 
در ایران به صورت الکترونیک مطرح می شــود، 

در روزهای اخیر ویدیویی از جلســۀ دفاع از 
پایان نامه یک دانشــجو در دانشگاه تهران در یک 
کادر بسته منتشر شده و نوع پوشش و همچنین 
تمجید او از برخی مؤسسان گروهک ها و فرقه های 
تجزیه طلب منقرض شــده، حواشــی بسیاری را 

تاکنون ایجاد کرده است.
در پی انتشار این ویدئو در شبکه های اجتماعی 
تشکل های دانشجویی در مواضع مختلفی نسبت 
به این اتفاق واکنش نشــان دادنــد که در ادامه 

می خوانید.
دفتــر تحکیــم وحدت در نامــه ای خطاب به 
رئیس  دانشگاه تهران ضمن  اشاره به اینکه چگونه 
یک محکوم امنیتی در ساحت مقدس علم و دانش 
با پوشــش تروریســتی گروهک های تجزیه طلب 
حاضر شــد نوشت: ناظر بر اینکه اخیرا انتشار فیلم 
جلسه دفاع خانم لیلا حسین زاده در دانشکده علوم 
اجتماعی دانشگاه تهران به آن شیوه وقیح و رادیکال 
تعجب همگان را برانگیخته است؛ جای تعجب دارد 
که چگونه یک محکوم امنیتی در ســاحت مقدس 
علم و دانش با پوشــش تروریســتی گروهک های 
تجزیه طلب حاضر شده و به تقدیس آنها پرداخته 
است! وی با وقاحت تمام، کلامش را با گرامیداشت 
نام دو خائن تجزیه طلب آغاز می کند و به اسم آزادی، 
تجزیه طلبی را تبلیغ می کند. در کجای جهان یک 
محکوم امنیتی اجازه دارد با چنین مواضعی و بدون 

دردسر، رسماً در دانشگاه حاضر شود؟!
دفتر تحکیم وحدت در ادامه این نامه انتقادی 
نوشــت: از آنجا که برگزاری جلسات دفاع بدون 

کنکور در ایران
از پاسخ دهی کوتاه تا آزمون الکترونیک

که جمع نمره اس ای تی با نمره دبیرســتان افراد 
شاخص بسیار بهتری از نمره صرف دانش آموزان 

برای اجازه ورود به دانشگاه ها است.
حال که زمزمه هایــی درباره برگزاری کنکور 
الکترونیک در ایران به گوش می رسد نظر مسئولان 

حوزه آموزش عالی در این زمینه را جویا شدیم.
رئیس سازمان سنجش آموزش کشور در این 
زمینه می گوید: به امید خدا به ســوی روش های 
مدرن برگزاری آزمون پیش خواهیم رفت، شــما 
شاهد بودید که ما با روش های سنتی داوطلبان را 
در کنکور ثبت نام می کردیم، اما در دوره مدیریت 
قبلی من در سازمان سنجش آموزش کشور مدرن 

کردن برگزاری کنکور کلید خورد.

وی همچنین درباره وضعیت کنکور الکترونیکی 
نیــز می گوید: کنکور هــای الکترونیکی در حال 
اجراســت و در  اندازه های کوچک تر شاهد کنکور 
الکترونیک هستیم و به مرور در تلاش هستیم تا 
به سطح گسترده تری برسیم تا به آزمون سراسری 

برسیم.

بــه گفته رئیس ســازمان ســنجش آموزش 
کشور برگزاری آزمون های الکترونیکی در کشور 
اجرایی شــده و در حال حاضر آزمون هایی مثل 
تولیمو و تافل در ســازمان ســنجش به صورت 
تمام الکترونیکی برگزار می شوند، زیرساخت های 
برگزاری آزمون های الکترونیکی فراهم شده و این 

ســازمان در حال توسعه این زیرساخت هاست، تا 
آزمون های بزرگ با جمعیت های میلیونی هم در 

این بستر برگزار شود.
وزیــر علوم تحقیقات و فنــاوری نیز در این 
زمینه می گوید:  یک طرح کلان ملی در شورای 
عالی عتف با حضور شــخص ریاست جمهوری 

برای برگزاری آزمون الکترونیکی مطرح کردیم 
که خوشبختانه مصوب شد اما مستلزم این است 
که شرکت دانش بنیان مربوطه اقدامات را انجام 
دهد و ابتدا آزمون الکترونیکی برای آزمون های 
کوچک تر انجام می دهیم و پس از آن به آزمون 

سراسری می رسیم.

عضو هیئت علمی ســازمان سنجش آموزش 
کشــور و مشــاور رئیس ســازمان در نوآوری و 
هوشمند ســازی آزمون ها نیز می گوید: در کنکور 
هوشــمند باید برای هر داوطلب یک دســتگاه 
اختصاصی وجود داشته باشد، که قبل از ورود به 
حوزه آماده شده است و با ورود اطلاعات داوطلبی 
توسط داوطلب، آزمون شروع می شود. عملکرد این 
دستگاه چیزی شبیه به تبلت است، یک نرم افزار 
کاملًا هوشــمند طول دوره آزمــون را مدیریت 
می کند. همه امکانات رفاهی برای آسایش داوطلب 
در طراحی این دستگاه در نظر گرفته شده است 
و محدودیت های داوطلبان برای ورود به حوزه و 
استقرار روی صندلی کمتر و سریع تر از روش های 

کاغذی است.
نامبرده درباره زمانی که داوطلبان باید صرف 
پاسخ سؤالات کنند، می گوید: در این روش زمان 
کمتری از داوطلب صرف انتخاب گزینه می شود اما 
با توجه به اینکه اولین بار است که روش مورد نظر 
مورد استفاده قرارمی گیرد زمان آزمون با آزمون 
کاغذی تفاوت نخواهد داشت. البته تصمیم نهایی 
با حوزه ســاخت آزمون اســت که تصمیمات آن 
حوزه هم به تأیید مراجع ذی صلاح خواهد رسید.
به گزارش فارس، کنکور از ســال ۱۳۴۸ تا به 
امروز دچار تغییرات بســیاری شده است که این 
موضوع گاهی با موافقت یا مخالفت داوطلبان همراه 
بوده و استرس را چاشنی این تغییرات کرده است، 
امید است تا مسئولان با تصمیمات خود ره علم را 
برای جوانان هموار کنند تا نتیجه آن را در پیشرفت 

کشور شاهد باشیم.

آزمونی که به گفته مسئولان بسیاری از مشکلات 
موجود در آزمون فعلی را برطرف می کند.

آزمــون  نــام  بــه  آزمــون  ایــن  نمونــه 
»ای ســی تی«)ACT( در کشــور آمریــکا برگزار 
می شود.»ای سی تی« یکی از دو امتحان استاندارد 
برای ورود به دانشگاه در آمریکا است.  ای سی تی 
بیشــتر در قسمت های میانی و شــمالی آمریکا 

برگزار می شود.
این آزمون هر سال توسط مؤسسه  غیرانتفاعی 
ACT بــا هدف معیاری برای ســنجش قدرت و 
عیــار علمی دانش آموزان دبیرســتانی به منظور 
فارغ التحصیل شــدن و ورود به دانشگاه  ها برگزار 
می شــود. این آزمون که مختــص دانش آموزان 
بومی آمریکا اســت، هر ساله بیش از دو میلیون 

شرکت کننده دارد.
البته باید در نظر داشــته باشیم، که علاوه بر 
نمرات آزمــون ACT معدل دوره دبیرســتان و 
شاخص های دیگر نیز برای ورود به دانشگاه بررسی 
می شود تا تعیین شــود دانش آموز مذکور واجد 
شرایط برای ورود به تحصیل در مقطع کارشناسی 

هست یا خیر.
همچنیــن آزمــون دیگــری به نــام آزمون 
»اس ای تی«)SAT( نیز برگزار می شود، »اس ای تی« 
توســط موسســه »کالج برد« که شرکتی است 
غیردولتی، مدیریت می شــود. کالــج برد اظهار 
می کند که اس ای تی تفکر انتقادانه دانش آموزان و 
میزان تجزیه و تحلیل مفاهیم یادگرفته شده توسط 
دانش آموزان، که برای پیشرفت آنها در دانشگاه ها 
لازم اســت را می سنجد. همچنین اظهار می کند 

تشکل های دانشجویی:

تمامیت ارضی ایران
خط قرمز دانشگاهیان است

هماهنگی با دانشکده و اساتید راهنما امکان پذیر 
نمی باشد، اهمال رئیس  دانشکده و برخی از اساتید 
نیز مشــهود است؛ لذا در وهله دوم اخراج تمامی 
اساتید خاطی و حامی دانشجو را از شما خواستاریم 
و در غیر این صورت اسامی تمامی اساتید پشتیبان 

ایشان را افشا خواهیم کرد.
در پایــان این نامه آمده اســت: طرح چنین 
بحث های تجزیه طلبانه ای ذیل چتر آزادی بیان و 
 اندیشــه، در قالب مواضع رسمی و عملی، آن هم 
در یک محیط آموزشــی منجر به تهدید امنیت 
ملی خواهد شــد و هر گونه مماشات با این گونه 

تهدیــدات از جمله طرفداری از تجزیه طلبان، به 
اسم حمایت از آزادی بیان و مخالفت با سرکوب 
 اندیشه نه تنها نابخشودنی است، بلکه هیچ عقل 

سلیمی هم آن را نمی پذیرد.
انجمن اسلامی دانشجویان مستقل دانشگاه 
تهران در نامه ای خطاب به رئیس  دانشگاه پیرامون 

انتشــار فیلم جلسه دفاع یک غیردانشجو نوشت: 
پرسش این است که این فرد غیردانشجو با استناد 
به کدام قانون و آیین نامه در دانشگاه حضور پیدا 
کرده و در جلســه ای از پایان نامه خود دفاع کرده 
 است؟ کدام مقررات به یک شخص اجازه می دهد 
تا نه تنها بدون التزام به حدود اسلامی پوشش بلکه 
با لباس و نماد گروهک های چپ گرای تجزیه طلب 
که دستانشــان به خون هزاران شهید ما آغشته 
است، در دانشگاه حضور پیدا کند؟ اساتید حاضر 
در جلسه به چه حقی اجازه دادند تا سخنان شنیع 
وی ادامه پیدا کند؟ مسئولین دانشگاه تهران و به 

ویژه دانشکده علوم اجتماعی چه توضیحی در این 
باره دارند؟

این تشکل دانشــجویی در ادامه نوشت: این 
پدیده بار دیگر درهم آمیختگی جریان منحرف زن 
زندگی آزادی با اهداف تجزیه طلبانه ایران ستیزان را 
اثبات کرد. استمرار و ادامه حضور چنین  اشخاصی 

با این تفکرات باطل در دانشــگاه تهران، دانشگاه 
مــادر و نماد آموزش عالی ایران، جایگاه این نهاد 
مقدس که باید مهد علم و ایمان و عشق به ایران 
باشــد را بــه جایگاه تربیت فتنه گــران و هرج و 
مرج طلبان تبدیل خواهدکرد. ارائه  خدمات و صرف 
منابع و دارائی های مردمی که در همه  تنگناها و 

سختی ها پای کار میهن اسلامی خود ایستاده اند 
و از تمامیت ارضی این ســرزمین دفاع کرده اند 
برای افرادی که هدفی جز خدشه دار کردن و ضربه 
زدن به هویت ایرانی اسلامی و مطرح نمودن اوهام 
خود ندارند، اتفاقی تاسف بار و تعجب آور است. باید 
در ســطوح مختلف تصمیم گیری برای دانشگاه 

اقداماتی صورت پذیرد تا از آلوده شدن محیط آن 
به این افکار ضدایرانی جلوگیری شود.

در پایان نامه انجمن اســلامی دانشــجویان 
مستقل آمده اســت: انجمن اسلامی دانشجویان 
مستقل دانشگاه تهران ضمن محکومیت این اقدام، 
برخورد قاطع با این شخص، عدم صدور دانشنامه 

معتبر برای وی و نیز برخورد ســریع و صریح با 
تمام افرادی که در این ماجرا دخیل بوده اند یا در 
این خصوص ترک فعل نموده اند، چه مســئولین 
دانشکده و چه سایرین را خواستار است. در صورت 
عدم واکنش مناسب مسئولین دانشگاه، دانشجویان 
انقلابی دانشگاه تهران این مسئله را از دیگر مراجع 

مربوطه پیگیری خواهند نمود. )جزئیات بیشتر(
بسیج دانشجویی دانشــکده علوم اجتماعی 
دانشــگاه تهران در بیانیه ای با خط قرمز دانستن 
تمامیت ارضی و هویت و وحدت ملی ایران صدور 
هرگونه مدرک دانشگاهی برای افراد تجزیه طلب 
در جمهوری اسلامی ایران را خطایی نابخشودنی 
دانســت و نوشت: انتشــار فیلمی از یک فرد در 
جلسه ای که از آن با عنوان جلسه دفاع پایان نامه 
یاد شده که وی در آن جلسه با لباس گروهک های 
تروریستی تجزیه طلب حاضر شده و در حال یاد 
کردن از سرکرده ها و شعار های فرقه های آدم کش 
است موجب خدشه دار شدن احساسات و هویت 
ملی آحاد وطن دوســتان و زیر سؤال رفتن شان و 

منزلت نهاد دانشگاه شده است.
عجیب آنکه بر اســاس رأی کمیسیون موارد 
خاص دانشگاه تهران مورخ ۱۴ شهریورماه ۱۴۰۲، 
این فرد به دو علت اتمام سنوات مجاز تحصیل« 
و عدم ثبت نام در نیمســال دوم ســال تحصیلی 
۱۴۰۲- ۱۴۰۱ از تحصیل محروم شــده اســت؛ 
بنابراین از آن تاریخ به بعد وی حتی دانشــجوی 
دانشگاه تهران محســوب نمی شود! بنابراین این 
سؤال از آموزش دانشکده علوم اجتماعی و آموزش 
کل دانشگاه تهران مطرح است که چرا فردی که 
حتی دانشجوی دانشگاه تهران محسوب نمی شود و 
قاعدتا به دلیل تخلفات متعدد انضباطی در سالیان 
گذشــته حتی نباید وارد دانشگاه شود، اقدام به 
برگزاری جلسه ای در نهاد مقدس دانشگاه کرده 

که از آن به عنوان دفاع پایان نامه یاد می شود؟

تاســف بارتر اینکه پس از مشــاهده پوشش 
تروریست های پژاک و گرامی داشتن تجزیه طلبان 
ضدایرانی توسط فرد یاد شده به جای ترک و لغو 
جلســه توسط اســاتید راهنما و داور این جلسه 
ادامه پیدا کرده است تا این فرد با تئوریزه کردن 

تجزیه طلبی دست به تخریب هویت ملی بزند.
بنابراین از اســاتید راهنما و داور یعنی دکتر 
مهرداد عربستانی دکتر جبار رحمانی و دکتر زهره 
انــواری انتظار می رود که در این خصوص به طور 
کامل شفاف  سازی کنند. البته برخی اساتید حاضر 
در جلسه مانند دکتر عربستانی یا دکتر رحمانی 
گفته اند که این جلسه در نظر آنها اعتبار نداشته 
است؛ سؤال این جاست که ایشان چرا و چگونه در 
جلسه ای غیررسمی و بی اعتبار شرکت کرده اند؟!

در پایان بســیج دانشــجویی دانشکده علوم 
اجتماعی دانشــگاه تهران، ضمــن اعلام برائت از 
افرادی که  شــأن دانشــگاه مادر ایران را با زیر پا 
گذاشتن قانون کشور و حمایت از تروریست های 
تجزیه طلب و شعارهایشــان زیر ســؤال می برند 
حرکت فوق را شدیدا محکوم کرده و از وزارت علوم 
تحقیقات و فناوری درخواست دارد ضمن ورود به 
ماجرا با همه خاطیان برخورد مناسب صورت پذیرد.

بسیج دانشکده علوم اجتماعی همچنین با خط 
قرمز دانستن تمامیت ارضی و هویت و وحدت ملی 
ایران صدور هرگونه مدرک دانشــگاهی برای افراد 
تجزیه طلــب در جمهوری اســلامی ایران خطایی 
نابخشودنی دانسته و لازم می داند تا اگر مدرکی برای 
فرد مذکور صادر شده نسبت به ابطال آن اقدام شود.


